

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

V Pardubicích 15.9.2021

Pozice	Katalogové číslo	Název	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Hodnota DPH 21%
					● včetně zemních prací		
1.	CH-S-054-07	Piccolo 54-07	ks	1.00	286 100.00	286 100.00	60 081.00
2.	CH-D-014-06	Dráček v.2	ks	1.00	88 100.00	88 100.00	18 501.00
3.	CH-D-018-03	Kupole 3v 2000	ks	1.00	128 000.00	128 000.00	26 880.00
4.	CH-D-003-08	Otočný disk	ks	1.00	21 700.00	21 700.00	4 557.00
		Rozebrání pryžové dlažby včetně označení	m2	230.00	150.00	34 500.00	7 245.00
		Demontáž a likvidace stávajících hemích prvků	ks	1.00	28 000.00	28 000.00	5 880.00
		Likvidace a uložení batonových základů	ks	1.00	26 000.00	26 000.00	5 460.00
		Úprava povrchu před pokládkou pryžové dlažby	m2	230.00	220.00	50 600.00	10 626.00
		Doplnění pryžové dlažby FSPL 500x500x80	ks	65.00	480.00	31 200.00	6 552.00
		Pokládka pryžové dlažby	m3	230.00	480.00	110 400.00	23 184.00

<b>Náklady na umístění stavby</b>						
	Koordinace prací spojená s provedením díla	ks	1.00	0.00	0.00	0.00
	Zařízení staveniště	ks	1.00	0.00	0.00	0.00
	Mimostavební doprava	ks	1.00	14 300.00	14 300.00	3 003.00

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>818 900.00 Kč</b>
DPH 21%	171 969.00 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>990 869.00 Kč</b>

Příjemce: Úřad městského obvodu Pardubice III  
 Věc: Cenová nabídka na realizaci dětského hřiště "Drak"

